
VERIFICARE REINCARCARE STINGATOARE

I.D.: 80937469

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 12.04.23 | Coduri CPV | 50413200-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 6.815,00 RON - 6.815,00 RON

Descriere: PACHETU CUPRINDE: Servicii de -incarcare+verificare stingător tip P6
60bucX78lei/buc=4680lei Incarcare =verificare stingator tip G5 2bucX53lei/buc=106lei -
Incarcare +verificare stingator tip G2 6bucX39lei/buc=234lei Verificare stingator tip P6
42bucX39lei/buc=1638lei Verificare stingator tip SM6 3buc X 39lei/buc=117lei Schimbat cuie
(ruginite) 20bucX2lei/buc=40lei
